



投标文件资格性审查表

项目名称：态势感知平台及互联互通医联体实施服务采购项目										
包号：包2 互联互通医联体实施服务										
项目编号：N5100012024000270										
开标时间：2024年4月22日 10:00（北京时间）					开标地点：四川九星工程管理有限公司（成都市青羊区玉沙路157号临街楼6层）					
序号	投标供应商名称	审查内容						是否通过审查		
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（公司成立不足三年的从成立之日起算）	具备法律、行政法规规定的其他条件	磋商文件规定的其它资格要求	是	否
1	四川中天凯杰科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	成都合创通达信息技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	四川久远银海软件股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√
注：审查内容符合要求的，在相应栏目划“√”，不符合要求的，在相应的栏目注明原因，是否通过审查在相应栏目划“√”。										
磋商小组成员签字： 										
监督签字： 										

投标文件符合性审查表

项目名称：态势感知平台及互联互通医联体实施服务采购项目								
包号：包2 互联互通医联体实施服务								
项目编号：N5100012024000270								
开标时间：2024年4月22日 10:00（北京时间）				开标地点：四川九星工程管理有限公司（成都市青羊区玉沙路157号临街楼6层）				
序号	投标供应商名称	审查内容					是否通过审查	
		报价是否符合磋商文件规定	是否不属于禁止参加投标的供应商	资格条件及提供的证明材料等是否满足磋商文件要求	供应商递交响应文件、参加磋商人员是否是供应商的法定代表人（负责人）或被授权人	磋商文件规定的其他实质性内容	是	否
1	四川中天凯杰科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
2	成都合创通达信息技术有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
3	四川久远银海软件股份有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
注：审查内容符合要求的，在相应栏目划“✓”，不符合要求的，在相应的栏目注明原因，是否通过审查在相应栏目划“√”。								
磋商小组成员签字： 符伟 冯勇 张冲起				监督签字： 张冲起				

项目名称：态势感知平台及互联互通医联体实施
服务采购项目

项目编号：N5100012024000270

评 审 报 告

采购人：四川省骨科医院

代理机构：四川九星工程管理有限公司

开标时间：2024年4月22日10:00

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

采购人：四川省骨科医院；

采购项目名称：态势感知平台及互联互通医联体实施服务采购项目；

采购项目预算：包1：态势感知平台：70万元；

包2：互联互通医联体实施服务：105.7万元。

(二) 采购过程基本情况介绍

经批准四川九星工程管理有限公司受“四川省骨科医院”委托对“态势感知平台及互联互通医联体实施服务采购项目”项目采用竞争性磋商方式进行采购。

本次竞争性磋商公告在四川政府采购(<http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/>)上发布。

二、评审细则和标准

1. 本次综合评分的因素详见综合评分明细表。

2. 评标专家成员应当根据自身专业情况对每个有效供应商的响应文件进行独立评分，加权汇总每项评分因素的得分，得出每个有效采购供应商的总分。具体评审因素划分详见综合评分明细表（如综合评分明细表未做评审因素划分规定，则均为共同类评审因素）。

3. 综合评分明细表

3.1 综合评分明细表的制定以科学合理、降低评委会自由裁量权为原则。

3.2 综合评分明细表

包1：

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	报价 15%	15分	满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算： 磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×15%×100。 注：1. 评分取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 2. 小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微	

			企业) 价格扣除按照招标文件投标人须知附表规定执行。
2	技术服务要求 33%	33分	<p>完全符合竞争性磋商文件第五章“三、技术、服务要求”，没有负偏离得33分。</p> <p>1. 带“▲”技术服务要求部分得分=(条款总数-负偏离条款数)/条款总数*9分。(注：针对带“▲”条款)。</p> <p>2. 非带“▲”或“★”服务要求部分得分=(条款总数-负偏离条款数)/条款总数*24分。(注：针对非带“▲”或“★”条款)。</p> <p>注：</p> <p>(1) 带“▲”的重要服务要求的证明材料采购文件有具体要求的，按要求提供；非带“▲”或“★”的技术、服务要求的证明材料采购文件如有具体要求的，按要求提供。否则将视为负偏离。</p> <p>(2) 本项目服务要求较多，若供应商本项分值扣完，不能认定其未实质性响应。</p> <p>(3) 数量的计算：竞争性磋商文件“服务要求”(非实质性要求部分)条款中：“1”、“2”、“3”…、(1)、(2)…最末端标号作为计算条款。(注：以最低级别编号(例如(1)、(2)…等)为一条参数，若无最低等级编号，则以上一级别编号(例如1、2、3.或者(1)、(2)、(3)等)计算，以此类推。</p> <p>(4) 本项目带“▲”的服务要求共9条；非带“▲”或“★”的技术、服务要求共60条。</p>
3	人员配置 19%	19分	<p>1. 供应商拟为本项目投入的项目经理具备信息与通信工程专业高级工程师、注册信息安全专业人员CISP、信息安全等级测评师资质，每具有一个证书得2分，最多得6分。</p> <p>2. 供应商拟为本项目投入服务支撑人员具备信息与通信工程专业高级工程师资质的，每有1个得2分，本项最多得4分。</p> <p>3. 供应商拟为本项目投入服务支撑人员具备注册信息安全专业人员CISP证书，信息安全保障人员CISAW证书的，每有1个得2分，本项最多得4分。</p> <p>4. 供应商拟为本项目投入服务支撑人员具备“信息安全等级测评师”证书的，提供1个得2分，每增加一个人加1.5分，最多得5分。</p> <p>注：(1) 以上服务支撑人员不得兼任，若一人具备多项证书的，按一项证书计算得分，若不同人员均具备同一项证书的，按该证书数量计算得分；</p> <p>(2) 以上人员需为投标供应商单位人员，需提供证明材料并加盖供应商鲜章，否则视为不响应；</p> <p>(3) 以上人员须提供相关有效证书复印件并加盖供应商公章，否则视为不响应。</p>

4	服务方案 30%	30分	<p>根据供应商针对本项目采购需求提供的服务方案包括：①组织架构及人员职责分工（服务团队人员不得少于5人）；②质量管理措施；③保密管理措施；④应急管理方案；⑤安全管理方案。满足以上5项服务方案并且完全符合项目实际需求及项目情况的得30分，每缺少一项内容扣6分，每有一项内容存在缺陷的该项扣3分，扣完为止。</p> <p>说明：完全符合项目实际需求及项目情况是指：方案包含上述内容的文字、图案、表格等形式详细呈现方案内容，方案内容符合行业政策、满足本项目要求。内容存在缺陷是指：与实际情况不符或不适用；或存在与项目无关的文字内容；或内容原理错误；或对采购需求理解缺位混乱。明显复制其他项目内容等任意一种情形。</p>
5	履约能力 3%	3分	<p>1. 供应商具有信息技术服务管理体系认证资质的得1分；</p> <p>2. 供应商具有信息安全体系认证资质的得0.5分；</p> <p>3. 自2021年1月1日（含1日）以来，供应商每提供1个类似项目业绩的得0.5分，最多得1.5分。（类似项目业绩是指：软件开发或软件实施服务或软件运维相关项目）</p> <p>注：（1）第1-4项需提供有效期内的证书复印件，并在应答部分标注出对应页码。不提供的不得分；</p> <p>（2）第5项提供合同复印件。</p>

包2:

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	报价 10%	10分	<p>满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：</p> <p>磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×10%×100。</p>	
2	技术响应 32%	32分	<p>完全符合竞争性磋商文件第五章“三、技术、服务要求”，没有负偏离得32分。</p> <p>1. 带“▲”技术服务要求部分得分=（条款总数-负偏离条款数）/条款总数*18分。（注：针对带“▲”条款）</p> <p>2. 非带“▲”或“★”服务要求部分得分=（条款总数-负偏离条款数）/条款总数*14分。（注：针对非带“▲”或“★”条款）</p> <p>注：1. 带“▲”的重要服务要求的证明材料采购文件有具体要求的，按要求提供；非带“▲”或“★”的技术、服务要求的证明材料采购文件如有具体要求的，按要求提供。否则将视为负偏离。</p> <p>2. 本项目服务要求较多，若供应商本项分值扣完，不能认定</p>	

			<p>其未实质性响应。</p> <p>3. 数量的计算：竞争性磋商文件“服务要求”（非实质性要求部分）条款中：“1”、“2”、“3”…、（1）、（2）…最末端标号作为计算条数。（注：以最低级别编号（例如（1）、（2）…等）为一条参数，若无最低等级编号，则以上一级别编号（例如1.、2.、3.或者（1）、（2）、（3）等）计算，以此类推。</p> <p>4. 本项目带“▲”的要求共6条；非带“▲”或“★”的要求共14条。</p>	
3	系统设计 8%	8分	<p>根据供应商针对本项目采购需求提供的系统安全设计方案： 包括：①系统安全架构设计；②系统信息安全保障措施；③安全管理体系建设；④安全开发方案。满足以上4项设计方案且完全符合项目实际需求及项目情况的得8分，每缺少一项内容扣2分，每有一项内容存在缺陷的该项扣1分，扣完为止。</p> <p>说明：完全符合项目实际需求及项目情况是指：方案包含上述内容的文字、图案、表格等形式详细呈现方案内容，方案内容符合行业政策、满足本项目要求。</p> <p>内容存在缺陷是指：与实际情况不符或不适用；或存在与项目无关的文字内容；或内容原理错误；或对采购需求理解缺位混乱；明显复制其他项目内容等任意一种情形。</p>	
4	项目实施与售后服务 22%	整体实施方案设计 12分	<p>根据供应商针对本项目采购需求提供的整体实施方案设计： 包括：①项目管理方案；②项目组织架构；③项目人员清单；④项目实施计划；⑤实施保障措施；⑥与用户配合工作方案；⑦实施过程中的安全措施；⑧实施过程中的应急预案。满足以上8项方案且完全符合项目实际需求及项目情况的得12分，每缺少一项内容扣1.5分，每有一项内容存在缺陷的该项扣0.75分，扣完为止。</p> <p>说明：完全符合项目实际需求及项目情况是指：方案包含上述内容的文字、图案、表格等形式详细呈现方案内容，方案内容符合行业政策、满足本项目要求。</p> <p>内容存在缺陷是指：与实际情况不符或不适用；或存在与项目无关的文字内容；或内容原理错误；或对采购需求理解缺位混乱；明显复制其他项目内容等任意一种情形。</p>	
		服务方案 6分	<p>根据供应商针对本项目采购需求提供的服务方案包括：①服务承诺；②服务体系；③服务内容（至少包含项目培训）；④技术支持方式；⑤服务质量保障；⑥服务应急方案。满足以上6项方案且完全符合项目实际需求及项目情况的得6分，每缺少一项内容扣1分，每有一项内容存在缺陷的该项扣0.5分，扣完为止。</p> <p>说明：完全符合项目实际需求及项目情况是指：方案包含上述内容的文字、图案、表格等形式详细呈现方案内容，方案内容符合行业政策、满足本项目要求。</p> <p>内容存在缺陷是指：与实际情况不符或不适用；或存在与项</p>	

			目无关的文字内容；或内容原理错误；或对采购需求理解缺位混乱。明显复制其他项目内容等任意一种情形。	
		处理问题响应及时性 2分	1. 提供7×24小时售后中国区域服务电话的得1分，没有不得分。（供应商提供承诺函并加盖供应商公章） 2. 承诺客户反馈问题后响应时间≤2小时的得1分，没有不得分。（供应商提供承诺函并加盖供应商公章）	
		支撑服务 2分	供应商承诺在项目实施周期内提供现场技术支持服务并制定符合项目特点的支持计划，对于现场人员无法解决的问题，供应商提供现场技术支持服务： 1. 工作时间项目现场应急响应时间≤2小时的，得1分，否则不得分； 2. 非工作时间项目现场应急响应时间≤4小时的，得0.5分，否则不得分； 3. 节假日期间项目现场应急响应时间≤8小时的，得0.5分，否则不得分。 本项最多得2分。 （供应商提供承诺函并加盖供应商公章）	
		供应商实力 2分	1. 供应商具有有效的信息安全管理体系认证证书的得2分。 （说明：提供有效期内的证书复印件）	
5	履约能力 20%	项目实施团队人员配置 18分	1. 为保证项目质量，供应商拟派驻本项目的项目经理（1人）具有信息系统项目管理师证书（高级）、软件性能测试高级工程师证书、IT服务项目经理证书的，每具有一个证书得2分，本项最多得6分。 2. 为保证项目质量，供应商拟派驻本项目技术负责人（1人）具有IT服务项目经理证书、IT服务工程师证书、信息安全保障人员认证证书的（认证方向为安全运维），每具有一个证书得2分，本项最多得6分。 3. 为保证项目质量，供应商拟派驻本项目组成员，具有信息安全保障人员认证证书，且认证方向为安全运维，每有1人得1分，本项最多得6分。 说明：（1）以上人员不重复计分；（2）提供证书复印件并加盖供应商公章；（3）提供在职于本单位的证明材料复印件，并加盖供应商公章。	
6	履约经验 8%	8分	自2021年1月1日（含1日）以来，供应商每提供1个类似项目业绩的，得2分，最多得8分。（类似项目业绩是指：软件开发或软件实施服务或软件运维相关项目） 注：提供合同复印件。	

待

三、获取文件的投标供应商名单

包1 态势感知平台：

序号	获取文件的投标供应商名单
1	四川太辰科技有限公司
2	四川润寰网络科技有限公司
3	成都华云景科技有限公司
4	成都致远广宏科技有限公司
5	四川兰投浩商贸有限责任公司
6	四川浩嘉信辉工程项目管理有限公司
7	成都广盛信息技术有限公司
8	四川启航集采工程咨询有限公司
9	国家计算机网络与信息安全管理中心四川分中心

包2 互联互通医联体实施服务：

序号	获取文件的投标供应商名单
1	四川久远银海软件股份有限公司
2	四川太辰科技有限公司
3	成都合创通达信息技术有限公司
4	成都华云景科技有限公司
5	四川兰投浩商贸有限责任公司
6	四川浩嘉信辉工程项目管理有限公司
7	四川中天凯杰科技有限公司

8	四川启航集采工程咨询有限公司
---	----------------

四、提交响应文件的投标供应商名单

包1 态势感知平台：

序号	提交响应文件的投标供应商名单
1	国家计算机网络与信息安全管理中心四川分中心
2	成都广盛信息技术有限公司
3	四川太辰科技有限公司

包2 互联互通医联体实施服务：

序号	提交响应文件的投标供应商名单
1	四川中天凯杰科技有限公司
2	成都合创通达信息技术有限公司
3	四川久远银海软件股份有限公司

五、评审地点和评审小组成员名单

(一) 评审地点：四川九星工程管理有限公司评标室。

(二) 评审小组成员名单。参照《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评审小组（技术方面评审专家 2 人，采购人授权代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作，其中评审小组组长 符飞，成员：杨勇、张冲起（采购人代表）。

六、采购情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于 2024 年 4 月 22 日在四川九星工程管理有限公司评标室进行采购。

(二) 响应文件递交截止时间：2024 年 4 月 22 日 10 时 00 分（北京时间），包 1 收到 3 家供应商的响应文件，包 2 收到 3 家供应商的响应文件。

(三) 开标会议由 孙光 主持、黄雅 记录，符飞（四川省骨科医院）进行现场监督。

(四)开标过程中,由投标供应商逐一对所有响应文件密封情况进行了检查。

(五) 开标过程顺利。

七、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

- 1、评审过程程序执行情况正常。
- 2、评审过程不存在应当拒绝评审情形。
- 3、评审过程不存在可以拒绝评审的情形。

(二) 采购执行机构解释情况: 无。

(三) 投标供应商澄清情况: 无。

(四) 有效投标供应商名单

包1 态势感知平台

有效投标供应商名单	
序号	投标供应商名称
1	成都产盛信息技术有限公司
2	四川太辰科技有限公司
3	——

包2 互联互通医联体实施服务

有效投标供应商名单	
序号	投标供应商名称
1	四川中天凯杰科技有限公司
2	成都合创通达信息技术有限公司
3	四川久远银海软件股份有限公司

(五) 无效投标供应商名单及原因。

包1 态势感知平台

无效投标供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	国家计算机网络与信息安全管理中心四川分中心	未提供不接受联合体参与磋商承诺函
2	/	/

包2 互联互通医联体实施服务

无效投标供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	/	/
2	/	/
3	/	/

八、评审结果

包1 态势感知平台

评标结果				
序号	供应商名称	得分	最终报价 (元)	小微企业折扣价 (元)
1	/	/	/	/
2	/	/	/	/
3	/	/	/	/

待

包2 互联互通医联体实施服务

评标结果				
序号	供应商名称	得分	最终报价 (元)	小微企业 折扣价 (元)
1	四川中天凯杰科技有限公司	72	950000. ⁰⁰	855000. ⁰⁰
2	成都合创通达信息技术有限公司	71.12	1042000. ⁰⁰	937800. ⁰⁰
3	四川久远银海软件股份有限公司	98.21	1041200. ⁰⁰	1041200. ⁰⁰

九、评审小组授标建议

包1 态势感知平台

通过资格审查的有效投标人不足三家，废标。

包2 互联互通医联体实施服务

名次	供应商名称	最终报价 (元)
1	四川久远银海软件股份有限公司	1041200. ⁰⁰
2	四川中天凯杰科技有限公司	950000. ⁰⁰
3	成都合创通达信息技术有限公司	1042000. ⁰⁰

得

十、采购小组有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

评审专家成员签字： 徐彤 周勇

采购人代表签字： 张帅超

监督人员签字： 李三